
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA

městský obvod Radvanice & Bartovice
 

Cisuo SMLOUVY (DODATKU) _4_
 

......................   

3% 207-7! ”/64/
pofčhlo rok .....zkr'od'b"......

 

Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956

DIČ CZ 699001273

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464,

 

kterou zastupuje °

lng. Josef Sluka, vedoucí upisovatel underwritingu

(dále jen „Pojišt'ovna“)

a

Statutární město Ostrava -

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281, PSČ 716 00, Ostrava — Radvanice, Česká republika

IČ 00845451

DIČ cz 00845451

který zastupuje

Mgr. Šárka Tekielová

(dále jen „pojistník“)

uzavírají tento

dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 706-58635-19

o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů:

- škodové živelní pojištění

- škodové pojištění pro případ odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží

- škodové pojištění skel

' škodové pojištění elektroniky a elektronických zařízení

- škodové pojištění strojů a strojních zařízení

. škodové pojištění věcí během silniční dopravy

- škodové pojištění odpovědnosti za škodu

sjednané s účinností od 1.1.2014 do 31.12.2018

 

 



   

  

 

 

.ojistné smlouvě č.: 706—58635-19 STRANA: 2

' ÚVODNÍ USTANOVENÍ

S účinností od 1.1.2014 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu č, 706—58635~19 o

pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů (dále jen “pojistná smlouva").

. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné

smlouvy způsobem uvedeným dále.

ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY.

Ustanovení bodu 8.1.10. pojistné smlouvy se ruší a současně nahrazuje tímto zněním:

8.1.10. Ujednává se, že odchylně od článku 6 bodu 1 písm. d) VPPOS se pojištění

sjednává i pro případ odpovědnosti za škodu na zdraví a na věci způsobenou při výkonu

veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečů o

zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu

veřejné služby. Odchylně od článku 6 bodu 3 písm. c) VPPOS se ujednává, že je v rozsahu

tohoto ujednání spolupojištěna i vzájemná odpovědnost za škodu mezi pojištěnými. Dále se

ujednává, že pojištění se sjednává též pro odpovědnost za škodu, za kterou odpovídá

pojištěný osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby.

Vtomto rozsahu je pojíštěným též příslušná krajská pobočka úřadu práce, která s

poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. Odchylně od článku 6 bodu 3 písm.

c) VPPOS se ujednává, že je vrozsahu tohoto ujednání spolupojíštěna i vzájemná

odpovědnost za škodu mezi pojištěnými.

  

2.2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností od 1.7.2017.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 2 listy a je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž po jednom

obdrží pojistník, pojišťovna a makléř.

3.3. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O uzavřeni tohoto dodatku č. 4 k pojistné smlouvě rozhodla rada městského obvodu

Radvanice a Bartovice svým usnesením č. 1310/67/17 ze dne 12. července 2017.

18 -[]7- 2017'

V Ostravě dne ..............2017 V Ostravě dne 26.6.2017

Mgr. Šárka ekielová Ing. Josef Sluka

starosta vedoucí upisovatel undenivritingu

(za pojistnika) na základě pověření (za pojistitele)

 

 

 

 
.ojistná smlouva je ve správě: Nikola Kubátová, upisovatel



Změnový list ((),) SATUM

Pojištění majetku

Název klienta: Stathtární město Ostrava: městský'obvó'd Radvanice a Bartovice

IČ: 00845451. “ _ , . . "f - * '

Sídlo: TěšínSká 37/231, 71600 Ostrava-Radvanice -_ '

 

 

 

   
 

 
IC. pojistné smlouvy: [DódaťekčiÁĚk PS Vč. 706686353193; ';Č': 5 . 3 ' .‘ 1-3 |

ištění:

ano'

- „ . Elano

_ “vlóúpáním'_-ii_ébó' v '" 'přép'adenimj— * - Dana

* „“žářízféríí . " * .5 „tí-“5 '  ; _ " 5 Elana

El ano

[] ano

ano

El ano

[I ano

 

 Žádost o změnu v pojištění:

Ti’mtip.‘lt_i¥ordgitkeifi060564krizmérz‘férifeifzi‘éébédu sf '

  

  

 

ó'sfat'líí'iýj'ednaní;zůs'čávají Bezév
zmgň; '; ; :i t - -

  
 

 
IUčinnost změny i ffv'fšrjj—gf : ' ' [01.07.2017] I

dne .štr-so;06;201-7r :  V Radlvátíipíbh „j ,

-U7- 2017

 

razítko


